2025 年 12 月 3 日

各 位

人事部

人事に関する件

第 86 期の役員体制に関して下記の通り、ご通知いたします。

１．役員体制（12 月３日付）

役職 氏名 管掌

代表取締役 富井 弘之 グローバルビジネス本部長

（昇任）

取締役常務執行役員

井伊 浩一郎 管理本部長 兼 総務管理部長

（昇任）

取締役常務執行役員

竹原 和章 営業本部長 兼 東京本店長 兼 営業部長

取締役上席執行役員 沼田 正寛   営業本部副本部長（支店担当） 兼 大阪支店長

取締役上席執行役員 金川 竜史

営業本部副本部長（工事担当）

兼 東京本店副本店長 兼 工事部長

兼 業務部長 兼 人材開発・教育グループ長

兼 工事支援センター長

取締役上席執行役員 松村 浩幸

品質管理本部長

兼 品質管理室 技術サポートグループ長

兼 安全管理室長

兼 営業本部 カーボンニュートラル事業準備室長

監査役（社外） 山本 秀一

 2.執行役員人事（１２月１日付）

氏名 新 旧

佐藤 信悦 執行役員 札幌支店長 札幌支店長

以上